
 
 

PORTARIA N.º 1.101, DE 3 DE AGOSTO DE 2001. 
 
 
 
 

Dispõe sobre a homologação do resultado do IV 
Concurso Público da Câmara Municipal de Unaí para 
o Cargo de Agente de Atividades da Secretaria - 
Serviços Gerais. 

 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, I, "v", da Resolução n.º 195, de 25 de 
novembro de 1992,  

 
 RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica homologado o resultado final do IV Concurso Público promovido pela 

Câmara Municipal e realizado pelo Instituto de Ensino Superior Cenecista para o Cargo de Agente 
de Atividades da Secretaria - Serviços Gerais -, cuja classificação foi oficialmente divulgada através 
do Edital n.º 017 - 001/2001 -, da Comissão Organizadora do Concurso, que passa ser parte 
integrante desta Portaria na forma de anexo único. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
Unaí, 3 de agosto de 2001; 57º da Instalação do Município. 

 
 
 
 
 

VEREADOR LÚCIO DE SÁ 
Presidente 

 
 
 
 
 

ADÃO SILVÉRIO FILHO 
Secretário Geral 

 
 



 
 

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ART. 1° DA PORTARIA N.° 1.101, DE 3 DE AGOSTO 
DE 2001 

 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL PARA CARGO DE AGENTE DE ATIVIDADES DA SECRETARIA 
(SERVIÇOS GERAIS) 

CÓDIGO 002 
 

N.° 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO PROVAS 
OBJETIVAS 

 
CLASSIFICAÇÃO

142 CAMILA DE SOUSA SOARES 47,00 1° 
364 LILIAM DE SOUSA CAIXETA 45,00 2° 
328 THIAGO HENRIQUE S. TORRES 45,00 3° 
258 MARTA CORDEIRO 45,00 4° 
198 EVALDO MARQUES FERREIRA 44,00 5° 
430 GIANINI DO ESPÍRITO S. MARTINS 44,00 6° 
152 ADENICE DE OLIVEIRA ARAÚJO 44,00 7° 
069 SÍLVIO ANTÔNIO NUNES 44,00 8° 
068 HELIZABETH M. A. MARTINS 43,00 9° 
139 REINALDO C. DE M. SILVA 43,00 10° 
197 VERA LÚCIA G. PEREIRA 43,00 11° 
308 SIMONE DO CARMO MANGABEIRO 43,00 12° 
357 EUNICE DE LIMA GONÇALVES 43,00 13° 
384 RENATA LOBATO DE JESUS 42,00 14° 
128 MARIZA PAPA PEREIRA 42,00 15° 

 


